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Nadoba Dewarova transportni, 4 | -

41

Order code: 6536.888001214

Cena bez DPH

Price with VAT

Parameters

Volume [ml]

Volume [I]

Inner @ / outer @ / depth / height [mm]

Quantitative unit

425,00 Eur
514,25 Eur

4 000

4

138 /160 (vnitfni nadoby) / 310 / 385
ks



Pro skladovani a prepravu (pfi skladovani tekutého dusiku je nutné do vika vyvrtat maly otvor - cca 2 mm). Hlinikova rukojet, izolac¢ni viko se
dvéma klipy pro upevnéni.



